
Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2021/2022

Riserve area Giurisprudenza

Eotvos Lorand University of Sciences - Budapest

Nominativo Punteggio

AFFUSO GRAZIA 17,9

Lund University

Nominativo Punteggio

PEDRAZZINI ELISA 22,83

AROSIO JACOPO 15,88

Radboud Universiteit Nijmegen

Nominativo Punteggio

NUMEROLI VALENTINA 24,02

FERRARI MATTEO 23,78

SALMOIRAGHI CAMILLA 23,49

GRANDI LETIZIA 23,28

NAVA CAMILLA FABRIZIA 22,44

BONATI SAVORGNAN D'OSOPPO ISABELLA 22,04

DE DONNO SARA 20,39

ARCADI SERENA 20,18

ARDEMAGNI GAIA 19,79

STRANGIO CHIARA 19,22

AFFUSO GRAZIA 17,9

BATBAYAR MUNKHTSETSEG 17,8

GALLI ALESSANDRO 16,85

AROSIO JACOPO 15,88

PUGLIESE CLAUDIA 15,75

CALCI ALESSIA 14,32

Stockholm University

Nominativo Punteggio

SALMOIRAGHI CAMILLA 23,49

GRANDI LETIZIA 23,28

LIVINI PIETRO 23,08

PEDRAZZINI ELISA 22,83

NAVA CAMILLA FABRIZIA 22,44

BONATI SAVORGNAN D'OSOPPO ISABELLA 22,04
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MODUGNO GIULIA 20,22

ALVAREZ CARLOS LEONARDO 19,29

DESALVI ELISA 18,9

BATBAYAR MUNKHTSETSEG 17,8

Universidad Autonoma de Madrid

Nominativo Punteggio

PIZZOCCARO MARGHERITA 22,3

DE PASCALI GLORIA 21,75

MEISTRO BIANCAMARIA 20,69

MINERVA BEATRICE MARGHERITA 20,44

VAGNINI FEDERICA 20,05

BINAGHI ALICE 19,08

INVIDIA ANITA 18,08

MARAN MARTINA 17,8

GALLI ALESSANDRO 16,85

BERTINI GIULIA 14,08

Universidad Complutense de Madrid

Nominativo Punteggio

MERMINA ORAZIO ALESSANDRO 15,24

BERTINI GIULIA 14,08

Universidad de Barcelona

Nominativo Punteggio

PIZZOCCARO MARGHERITA 22,3

CAVALLONE ANDREA MARIA 14,45

Universidad de Granada

Nominativo Punteggio

CESARONI IDA CLAUDIA 21,79

SAVINO VALERY 17,98

TODARO GIADA 17,89

RICCI LAURA 15,19

Universidad de Huelva

Nominativo Punteggio

INVIDIA ANITA 18,08
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SAVINO VALERY 17,98

TODARO GIADA 17,89

AMBROSINO MARIA CONCETTA 16,53

BONIN FEDERICA 14,74

Universidad de Navarra (5 mesi)

Nominativo Punteggio

LONGOBARDI BENEDETTO ENRICO 20,77

AFFUSO GRAZIA 17,9

Universidad de Sevilla

Nominativo Punteggio

GRAZIUSO GIORGIO 22,13

CESARONI IDA CLAUDIA 21,79

MINERVA BEATRICE MARGHERITA 20,44

IACONIANNI MARIALAURA 20,14

VAGNINI FEDERICA 20,05

BINAGHI ALICE 19,08

SAVINO VALERY 17,98

TODARO GIADA 17,89

MARAN MARTINA 17,8

BONIN FEDERICA 14,74

BERTINI GIULIA 14,08

BRUSCHI ISABELLA 13,86

Universidad del Pais Vasco

Nominativo Punteggio

CAFAGNA MATTIA 17,2

BONIN FEDERICA 14,74

BRUSCHI ISABELLA 13,86

Universidad Pompeu Fabra Barcelona

Nominativo Punteggio

NAVA CAMILLA FABRIZIA 22,44

PIZZOCCARO MARGHERITA 22,3

GRAZIUSO GIORGIO 22,13

DE PASCALI GLORIA 21,75

BINAGHI ALICE 19,08
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CAVALLONE ANDREA MARIA 14,45

Universidad Rej Juan Carlos - Madrid

Nominativo Punteggio

MERMINA ORAZIO ALESSANDRO 15,24

Universidade Catolica Portuguesa (sede di Porto)

Nominativo Punteggio

PIETRICOLA EDOARDO 20,75

LUCA' FLORIANA 18,78

CACCIOPPOLI SALVATORE 15,84

Universidade de Coimbra

Nominativo Punteggio

CACCIOPPOLI SALVATORE 15,84

Universidade de Lisboa

Nominativo Punteggio

GRANDI LETIZIA 23,28

MAGNANINI GABRIELLA 23,26

GRAZIUSO GIORGIO 22,13

DI CARLO NICOLA 22,1

FANESI GIULIA 21,19

LONGOBARDI BENEDETTO ENRICO 20,77

PIETRICOLA EDOARDO 20,75

MEISTRO BIANCAMARIA 20,69

DE DONNO SARA 20,39

IACONIANNI MARIALAURA 20,14

ARDEMAGNI GAIA 19,79

STRANGIO CHIARA 19,22

GALLI ALESSANDRO 16,85

CACCIOPPOLI SALVATORE 15,84

Universitat de Valencia

Nominativo Punteggio

MAGNANINI GABRIELLA 23,26

CESARONI IDA CLAUDIA 21,79

DE PASCALI GLORIA 21,75
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LONGOBARDI BENEDETTO ENRICO 20,77

MEISTRO BIANCAMARIA 20,69

MINERVA BEATRICE MARGHERITA 20,44

VAGNINI FEDERICA 20,05

INVIDIA ANITA 18,08

MARAN MARTINA 17,8

MERMINA ORAZIO ALESSANDRO 15,24

CAVALLONE ANDREA MARIA 14,45

BRUSCHI ISABELLA 13,86

Universitat Luzern

Nominativo Punteggio

FURGERI TIZIANO 18,43

Universite Catholique de Louvain

Nominativo Punteggio

NUMEROLI VALENTINA 24,02

ARGENTO FEDERICA 23,81

DI CARLO NICOLA 22,1

POCHINTESTA MARTINA 20,19

AMBROSINO MARIA CONCETTA 16,53

GIUNGATO CRISTINA 16,23

RICCI LAURA 15,19

Universite' de Geneve

Nominativo Punteggio

SPEZIA ALARICK 20,42

UNIVERSITE' DE MONTPELLIER

Nominativo Punteggio

QUARTA CONCETTA PIA 13,42

Université de Paris

Nominativo Punteggio

DI MICELI CLAUDIO 20,11

GHEORGHITA ALEXANDRA 17,3

GIAMMARRUSTI MARTINA AMIRA 15,86

QUARTA CONCETTA PIA 13,42
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Universite' Libre de Bruxelles

Nominativo Punteggio

NUMEROLI VALENTINA 24,02

ARGENTO FEDERICA 23,81

FERRARI MATTEO 23,78

PEZZOTTA MARGHERITA 21,25

FANESI GIULIA 21,19

POCHINTESTA MARTINA 20,19

ARCADI SERENA 20,18

DI MICELI CLAUDIO 20,11

STRANGIO CHIARA 19,22

GHEORGHITA ALEXANDRA 17,3

GIUNGATO CRISTINA 16,23

GIAMMARRUSTI MARTINA AMIRA 15,86

PALAZZO PIERPAOLO 15,83

Universite' Pantheon-Sorbonne - Paris I

Nominativo Punteggio

ARGENTO FEDERICA 23,81

FERRARI MATTEO 23,78

MAGNANINI GABRIELLA 23,26

DI CARLO NICOLA 22,1

PEZZOTTA MARGHERITA 21,25

IACONIANNI MARIALAURA 20,14

DI MICELI CLAUDIO 20,11

ALVAREZ CARLOS LEONARDO 19,29

GIAMMARRUSTI MARTINA AMIRA 15,86

Universite' Paris Est Creteil Val de Marne

Nominativo Punteggio

GHEORGHITA ALEXANDRA 17,3

QUARTA CONCETTA PIA 13,42

Universite' Saint-Louis - Bruxelles

Nominativo Punteggio

AMBROSINO MARIA CONCETTA 16,53
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University of Bergen

Nominativo Punteggio

LIVINI PIETRO 23,08

MARTUCCI CATERINA 22,03

DESALVI ELISA 18,9

FURGERI TIZIANO 18,43

PUGLIESE CLAUDIA 15,75

University of Helsinki

Nominativo Punteggio

DAL CIN COSTANZA 23,8

LIVINI PIETRO 23,08

PEDRAZZINI ELISA 22,83

BONATI SAVORGNAN D'OSOPPO ISABELLA 22,04

BOLOGNINI ANNA 21,91

FANESI GIULIA 21,19

MODUGNO GIULIA 20,22

POCHINTESTA MARTINA 20,19

MAMMANI BIANCA 20,01

ALVAREZ CARLOS LEONARDO 19,29

DESALVI ELISA 18,9

FURGERI TIZIANO 18,43

BATBAYAR MUNKHTSETSEG 17,8

PALAZZO PIERPAOLO 15,83

CALCI ALESSIA 14,32

Univerzita Karlova v Praze - Praga

Nominativo Punteggio

SALMOIRAGHI CAMILLA 23,49

MARTUCCI CATERINA 22,03

ARDEMAGNI GAIA 19,79

Uniwersytet Jagiellonski - Krakowia

Nominativo Punteggio

MARTUCCI CATERINA 22,03

PIETRICOLA EDOARDO 20,75
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Wageningen University

Nominativo Punteggio

DE DONNO SARA 20,39

ARCADI SERENA 20,18

AROSIO JACOPO 15,88

PALAZZO PIERPAOLO 15,83

PUGLIESE CLAUDIA 15,75

CALCI ALESSIA 14,32

Milano, 21/04/2021
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